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Medverkan i arrangemang 2026 
 

IFK Fjärås är en förening med stor verksamhet, vilket drar med sig stora kostnader. Årligen måste 
föreningen få ihop ca 3 miljoner kr för att det skall gå runt. En mycket viktig inkomstkälla är våra 
arrangemang. Historiskt har många av dessa skett på Tjolöholm med midsommar i spetsen. Nu är det 
nya tider och vi kommer att behöva tänka om och göra nytt. Det kan tillkomma arrangemang under 
året. Utöver det som presenteras nedan kan lagen själva har uppgifter som föräldrar och ledare 
förväntas ställa upp i. 
 
Det har under många år varit naturligt att alla aktiva spelare, samt föräldrar till unga spelare hjälper 
till i föreningens arrangemang. Detta är inget som är unikt för IFK Fjärås, utan är mer eller mindre 
klart uttalat i flertalet idrottsföreningar med lika stor verksamhet.  
 
Inom IFK Fjärås gäller följande: 
 

• Alla seniorspelare deltar i 2 arrangemang per år, vilket är inskrivet i spelarnas kontrakt. 
• Alla Juniorspelare, 15 år eller äldre, medverkar i minst ett centralt arrangemang per år. 
• En förälder per ungdomsspelare, 14 år eller yngre, medverkar i minst ett centralt arrangemang 

per år  
• Alla ledare/tränare/klubbfunktionärer medverkar i minst ett centralt arrangemang per år.  

 
Arbetsfördelning / Schema: 
 
Arrangemang Ansvariga Uppgift 
 
Planering Fjärås Soccercamp 2 repr fr Pojk/herrjunior  Planering och genomförande 
Våren 1 från P-15, 1 från F-15  
 
Kungsbacka Teater 
Våren Herr och Dam A-lag Bemanna garderoben 
 
Nattvandring  P-13, F-13 Nattvandring, 5 st fre , 5 st lör 
Vecka 15 10-11 april  
 
Kungsbacka Outdoor festival P-14, F-14 Parkering 08-16 
25 april  
 
Kungsbackaleken 2-3 maj 5 x 5 Pojkjunior, P-15/F-15 Förberedelse, försäljning 
Helgen 2 – 3 maj  
 
Midsommarfirande Tjolöholm: P-12 / F-12 Entré och parkering  
(inte klart om / hur det blir båda dagarna) 
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Arrangemang Ansvariga Uppgift  
 
Nattvandring  P-13, F-13 Nattvandring, 5 st fre , 5 st lör 
Vecka 24, 12-13 juni 
 
Fotbollsveckan, vecka 25 1 vuxen per ungdomslag Stötta upp 
 
Åsacupen  Herr- och damjunior Försäljning och planering  
27 – 28/ 6 (juniormatcher)   
 
Fotbollsgalan 1 vuxen per ungdomslag Dukning och servering 
 
Jul på Tjolöholm P/F- 16, P/F-17, P/F-18 Parkering  
   
Övrigt: 
 
Försäljning vid a-lagsmatcher: 
På Representationslagens hemmamatcher är utvalda ungdomslag bollkalle/bollkajsa och ansvarar för 
kiosken. Bollkalle / bollkajsa är frivilligt, dock behöves det bemanna kiosken. Separat schema samt 
information om detta kommer från ungdomssektionen.  
 
Skötsel Lertäppa: 
Uppstart (1 per lag ) samt under grässäsongen turas ungdomslagen om att underhålla Lertäppa. 
Separat info om detta kommer från ungdomssektionen.  
 
  
Se till att boka in aktuella dagar för er medverkan. De som är förhindrade att vara med i aktuellt 
arrangemang erbjuds att vara med i annat arrangemang, alternativt skaffa en ersättare. 
Överenskommelse skall då ske med föreningens arrangemangsansvarig. 
 
För att planeringen skall flyta behöver varje lag ha en arrangemangsansvarig. 
Arrangemangsansvariga kommer några veckor i förväg att kontaktas och skall sedan kommunicera 
vidare i sitt lag. Det åligger den arrangemangsansvariga att se till att laget har den bemanning som 
beskrivs ovan. 
 
 
Vi hoppas att ni skall tycka det är trevligt att vara med i föreningens arrangemang.  
 
Med vänlig hälsning 
 
Arrangemangskommittén IFK Fjärås 
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